SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS DA 2ª ETAPA –

MESTRADO/ RESULTADO DO JULGAMENTO DOS

RECURSOS DAS 1ª E 2ª ETAPAS – DOUTORADO

A Coordenação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Direito

torna público o resultado dos recursos da 2ª etapa do processo seletivo para ingresso no

curso de Mestrado em Direito – Edital 003/2018 e resultado dos recursos das 1ª e 2ª

etapas do processo seletivo para ingresso no curso de Doutorado em Direito – Edital

002/2018. As razões escritas dos recursos estão disponíveis na secretaria do programa.

Belém, 13 de março de 2019.

Prof. Dr. Breno Baía Magalhães,

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Programa de Pós-Graduação em Direito da UFPA

 NOME DO CANDIDATO RESULTADO Alteração

1 Mayara Bonna Cunha e Silva Procedente  Notal Final 8, 22

8,00 + 8,45

2 Michelle Maria

Freire de Melo
 Improcedente

Razão: Item 2.3.2

3 Maria Felicia
Assmar Maia

 Improcedente
Razão: Item 2.3.2

4 Yuri Lima Improcedente
Razão: Item 2.3.2